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VENDIM
Nr. 9 daté 07. 11. 2017

Rektorati né mbledhjen e tij & datés 07.11.2017 me propozim t& Dekanéve , morri
si analizg ¢&shtjen e studentéve t& prapambetur t& sistemit me koh& t& shkurtuar dhe :

VENDOSI

Studentét e prapambetur t& sistemit me kohé t& shkurtuar & vazhdojng studimet me &

nj&jtin plan mésimor qé& kané fillluar.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQERORE

Lénda: Informacion.

SEKTORI STANDARTEVE DHE KURRIKULAVE

Gjirokastér, m& 30.12.2020

Znj. KLAVIORA DUDUMI

Elona Memisha

Nr. Emer Mbiemer | Programi i Studimit Viti i Fillimit Viti Akademik
1. | Sokol Kanushi Histori - Gjeografi 2010 - 2011 Viti i 2
Bachelor (P -T)
2. | Theodhor Bilushi Histori - Gjeografi 2004 — 2005 Vitii4
Bachelor (P -T)
3.1 Anastasi  Ducka Gjuhé - Letérsi 2010-2011 Vitii4
) Bachelor (P -T)
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